da Zeničko-dobojskog kantona, na 79. sjednici, održanoj 
12.09.2012. godine,  d o n o s i 

O D L U K U
o utvrđivanju visine naknade za godišnji 

odmor (regres) za 2012. godinu

Članak 1.
(Visina regresa)

Naknada za godišnji odmor (regres) za 2012. godinu 
utvrđuje se u iznosu od 413,50 KM (slovima: četiristotine-
trinaest konvertibilnih maraka i 50/100) za sve uposlenike 
u kantonalnim organima državne službe ili drugim prora-
čunskim korisnicima.

Članak 2.
(Izuzeće od primjene)

Naknada iz članka 1. ove odluke ne odnosi se na suce, 
tužitelje i stručne suradnike iz članka 4.

[...]

O D L U K U
o odobravanju financijskih sredstava –
regresa gospodarskom društvu „Enker“  

d.o.o. Tešanj 

Članak 1.
(Predmet)

(1)  Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-
skom društvu „Enker“  d.d. Tešanj  za 2012. godinu u iznosu 
od 12.000,00 KM (slovima: dvanaesttisuća konvertibilnih ma-
raka), na ime regresiranja kamata na investicijski kredit.

(2) Odobrena sredstva isplaćuju se navedenom gos-
podarskom društvu obzirom da je zahtjev za refundiranje 
podnio 02.08.2012. godine. 

Članak 2.

(Ekonomski kod)

[...]

O D L U K U
o odobravanju financijskih sredstava –

regresa gospodarskom društvu „Ascom“  
d.o.o. Tešanj  

Članak 1.
(Predmet)

(1)  Odobravaju se financijska sredstva – regres gospo-
darskom društvu „Ascom“  d.o.o. Tešanj  za 2012. godinu 
u iznosu od 1.800,00 KM (slovima: tisućuosamstotina kon-
vertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na investi-
cijski kredit.

(2) Odobrena sredstva isplaćuju se navedenom gospo-
darskom društvu obzirom da je zahtjev za refundaciju pod-
nio 16.08.2012. godine. 

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz članka 1.

[...]

noj dana 28.09.2012. godine,   d o n o s i

ODLUKU
o raspodjeli sredstava za klubove 
zastupnika političkih stranaka i 

samostalne zastupnike  
za mjesec rujan 2012. godine

Članak 1.
(Predmet Odluke)

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu od 
33.333,30 KM (slovima: tridesettritisućetristotinetridesettri i 
30/100 konvertibilnih maraka) za klubove zastupnika politič-
kih stranaka i samostalne zastupnike u Skupštini Zeničko-do-
bojskog kantona, za mjesec rujan 2012. godine.

Članak 2.
(Raspored sredstava)

Sredstva iz članka 1. ove Odluke raspoređuju se na